АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.06.2015 № 51 р

О проведении пикетирования

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», рассмотрев уведомление (вх. адм. от 17.06.2015 № 131Вх-647) организатора публичного мероприятия руководителя МООС «Третий Рим» Громакова Михаила Геннадьевича о проведении пикетирования на территории г.Фрязино с целью донесения информации о традиционном отношении к семье, деторождению и абортам:
1. Согласовать организатору публичного мероприятия руководителю МООС «Третий Рим» Громакову М.Г. проведение пикетирования 21 июня 2015 года с 15.00 до 19.00 на площади перед зданием МУ «ФОЦ «Олимп» г.Фрязино».
Количество участников – до двадцати человек.
2. Предупредить руководителя МООС «Третий Рим» Громакова М.Г. о необходимости соблюдения положений п. 2 статьи 29 Конституции Российской Федерации, а также поддержания общественного порядка и персональной ответственности за его нарушение.
3. Назначить начальника отдела безопасности и гражданской обороны администрации г. Фрязино Чудновцева И.В. уполномоченным представителем администрации г. Фрязино для оказания содействия в проведении данного мероприятия.

4. Рекомендовать МУ МВД России «Щёлковское» (Черноус Ю.А.) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасности граждан в период проведения пикетирования.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации

   И.М. Сергеев